গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

শিক্ষা মন্ত্রণালয়

পরিদর্শন ও নিরীক্ষা অধিদপ্তর, শিক্ষা ভবন, ১৬ আব্দুল

গনি রোড, ঢাকা-১০০০

প্রশাসনিক কর্মকর্তা (প্রশাসন)

E-mail- directordia81@gmail.com

স্মারক নম্বর: ৩৭.১৯.০০০০.০০১.১৮.০১২.২০.৩৮

তারিখ: ২৯ পৌষ ১৪২৭

১৩ জানুয়ারি ২০২১

বিষয়: মুজিব বর্ষের ও স্বাধীনতার সুবর্ণজয়ন্তী বর্ণাঢ্য ও যথাযোগ্য মর্যাদার সাথে উদ্‌যাপনের নিমিত্ত কর্মসূচী সংক্রান্ত।

সূত্র: ৩৭.০০.০০০০.০৬৫.২৩.০০৮.১৯.৩ ০৪ জানুয়ারি ২০২১

উপর্যুক্ত বিষয় ও সূত্রের প্রেক্ষিতে জানানো যাচ্ছে যে, এ অধিদপ্তর কর্তৃক মুজিববর্ষে গৃহীত কর্মসূচি এবং বাস্তবায়নের অগ্রগতি প্রয়োজনীয় কার্যার্থে প্রেরণ করা হলো।